



Jan Eisby ApS

Fabriksvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 38682806

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Jan Eisby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Eisby ApS
Fabriksvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 38682806
Stiftelsesdato: 22.05.2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Eisby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investerings- og holdingaktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 4.160 t.kr. mod et overskud på 1.838 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 54.720 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.963)	(20.310)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.264.399	1.741.663
Andre finansielle indtægter	1	3.712.272	1.978.358
Andre finansielle omkostninger	2	(58.730)	(1.827.088)
Resultat før skat		4.869.978	1.872.623
Skat af årets resultat	3	(671.014)	(25.299)
Andre skatter		(4.831)	(8.888)
Årets resultat		4.194.133	1.838.436
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.700.000
Overført resultat		2.494.133	138.436
Resultatdisponering		4.194.133	1.838.436

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.281.489	12.017.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.655.024	11.709.936
Finansielle aktiver	4	24.936.513	23.727.026
Anlægsaktiver		24.936.513	23.727.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	248.970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000.000	0
Andre tilgodehavender		34.637	44.750
Tilgodehavende skat		0	402.054
Tilgodehavender		5.034.637	695.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.494.528	22.229.842
Værdipapirer og kapitalandele		24.494.528	22.229.842
Likvide beholdninger		598.805	5.684.477
Omsætningsaktiver		30.127.970	28.610.093
Aktiver		55.064.483	52.337.119

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		52.991.685	50.497.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.700.000
Egenkapital		54.754.185	52.260.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.770	10.449
Skyldig skat		175.556	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		111.972	64.367
Anden gæld	5	0	2.251
Kortfristede gældsforpligtelser		310.298	77.067
Gældsforpligtelser		310.298	77.067
Passiver		55.064.483	52.337.119
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	50.497.552	1.700.000	52.260.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	2.494.133	1.700.000	4.194.133
Egenkapital ultimo	62.500	52.991.685	1.700.000	54.754.185

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	43.186	0
Dagsværdireguleringer	2.792.249	0
Øvrige finansielle indtægter	876.837	1.978.358
	3.712.272	1.978.358

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	42.334
Øvrige finansielle omkostninger	58.730	1.784.754
	58.730	1.827.088

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	671.014	24.970
Regulering vedrørende tidligere år	0	329
	671.014	25.299

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	31.750.493	11.709.936
Kostpris ultimo	31.750.493	11.709.936
Nedskrivninger primo	(19.733.403)	0
Andel af årets resultat	1.264.399	0
Årets nedskrivninger	0	(54.912)
Nedskrivninger ultimo	(18.469.004)	(54.912)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.281.489	11.655.024

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Jepto ApS	Kolding	50,20

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	2.251
	0	2.251

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	22.229.842
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.792.249

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Eisby ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
